ПРОТОКОЛ № 70
заседания правления

Саморегулируемой организации
 Некоммерческое партнерство

«Объединение Рязанских строителей».
г. Рязань

      30 августа  2011 г.

Присутствовали:
1. Тюнин Владимир Васильевич – Президент Партнерства – председатель правления

2. Горбунов Сергей Николаевич

3. Егоршин Пётр Владимирович
4. Коковин Евгений Валентинович

5. Фетисов Владимир Леонидович
6. Шаипов Лема Рамазанович

Кворум имеется.
На собрании также присутствовали:

А.М. Торопцев – исполнительный директор СРО НП «ОРС»

Председателем собрания избран Тюнин В.В.
Секретарем собрания избран Торопцев А.М.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о выдаче свидетельств о допуске к работам следующим       членам  СРО НП «ОРС»:

	№

п./п.
	Наименование организации
	Примечание

	1
	ООО «Жилстрой»

	2
	ОАО «Фирма Центроспецстрой»

По первому  вопросу

1. Слушали:
сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М. с характеристиками организаций, которым планируется выдать свидетельства о допуске.

	№

п./п.
	Наименование организации
	Примечание

	1
	ООО «Жилстрой»

	2
	ОАО «Фирма Центроспецстрой»

Решили:
выдать свидетельства о допуске  перечисленным организациям, исключив из них виды  работ, на которые у организаций нет необходимого количества квалифицированных специалистов.
Голосовали:

за       6          против           -
Председатель собрания                                                                      Тюнин В.В.

       Секретарь собрания                                                                            Торопцев А.М.
PAGE